
 
 

MAP II pro Humpolecko   CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011087 

 

Zápis z jednání pracovní skupiny (PS) pro financování 
 
 

Pracovní skupina: Financování 

Datum jednání: 21. 11. 2019 

Místo jednání: Coworkingové družstvo Spolu, Hradská 280, 396 01 Humpolec 

Přítomni: Členové pracovní skupiny - Klára Kalinová, Bc. Lenka Koudelková DiS., Bc. Miluše 

Koudelková, Ing. Pavla Šarovcová, Mgr. Ilona Prokopová 

Realizační tým - Ing. Bc. Petra Jírová, DiS., Mgr. Aneta Slavíková, Mgr. Barbora Šaňková, Ph.D.  

Hosté - Mgr. Pavel Hrala  

Vypracovala: Bc. Miluše Koudelková 

 
 

Program PS pro financování ze dne 21. 11. 2019 
 

 

1. Připomenutí témat z předchozí schůzky PS  (Aneta Slavíková) 

2. Realizované implementační aktivity a jejich finanční náklady, další plánované aktivity 

projektu MAPII (Petra Jírová) 

3. Strategický rámec, souhlasy zřizovatelů s investičními záměry (Miluše Koudelková) 

4. Návrh dalšího termínu schůzky PS, společná schůzka všech PS skupin (Barbora 

Šaňková) 

5. Diskuze  (Aneta Slavíková) 

6. Zvolení nového tématu pro příští schůzku PS  (Aneta Slavíková) 

7. Shrnutí a závěry  (Aneta Slavíková) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

MAP II pro Humpolecko   CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011087 

 
Zápis z jednání PS pro financování ze dne 21. 10. 2019 
 
Facilitátorka projektu Mgr. Aneta Slavíková přivítala přítomné účastníky na třetím jednání 

pracovní skupiny pro financování.  

Byla připomenuta témata probíraná na předchozí schůzce pracovní skupiny.  

 

Koordinátorka projektu Ing. Bc. Petra Jírová, DiS. informovala přítomné o realizovaných             

a plánovaných implementačních aktivitách projektu MAPII.  
 

Vyúčtování projektových aktivit – nepřímé náklady 

 

1) Návštěva Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace 

Realizováno 1x ZŠ Senožaty a ZŠ Želiv (7. 11. 2019), doplnění kapacity autobusu ZŠ 

Hálkova a ZŠ Hradská.  

Nepřímé náklady: 2 445,- (autobusová doprava) 

 

2) Efektivní komunikace nejen s rodiči pro vedoucí pedagogické pracovníky z MŠ a ZŠ  

Celkem 7 účastníků. 

Nepřímé náklady: 175,- (občerstvení) 

 

NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM: 2 620,- 

Na nejbližší období v rámci 2. monitorovacího období se plánují aktivity na podporu vzdělávání 

ostatních pedagogických pracovníků z MŠ (téma komunikace), na podporu čtenářské 

gramotnosti (čtenářská dílna a kavárna na ZŠ Humpolec, Hálkova), z oblasti inkluzivního 

vzdělávání (oblast logopedie), otevřené školy (informační akce pro rodiče v oblasti 

předškolního vzdělávání zaměřených na přípravu na vstup do ZŠ), autorské čtení pro MŠ 

konané v MŠ Želiv a kariérové poradenství (Valeo Compressor Europe, s.r.o. - Humpolec, 

Intex, výrobní družstvo - Ledeč nad Sázavou) s následnými návštěvami škol na ÚP Pelhřimov. 

 

Byla otevřena otázka, zda finančně podpořit kurz pro školy od společnosti zaměřené na první 

pomoc Progess Rescue. Již v projektu MAP I byl program od společnosti realizován a odezva 

byla kladná. RT osloví školy, zda by školy o program měly zájem a zda by případně nebylo 

vhodné upravit program, aby se vše neduplikovalo. 

  

Dle zkušeností z MAP I je třeba plánovat aktivity pro školy ve větším předstihu. Školy sestavují 

plán aktivit na delší časové období, zpravidla na pololetí školního roku. Vzhledem k naplnění 

povinné vzdělávací činnosti,  je pak pro školy obtížnější  využít možnosti účastnit se 

dalších  mimoškolních aktivit. Doporučení pracovní skupiny je projednat možnost realizace 

aktivit s členem realizačního týmu PhDr. Fialou. 

 

Pracovní skupina byla dále informována o schválení 1. monitorovací zprávy, která byla podána 

na MŠMT dne 27. 9. 2019 a schválena byla dne 8. 11. 2019 ve výši 765 256, 8 Kč.  

  

 



 
 

MAP II pro Humpolecko   CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011087 
 

Pro lepší přehled finanční situace projektu bude členům skupiny zaslána tabulka čerpání 

finančních prostředků projektu. Na další schůzce PS bude diskutována forma tabulky, zda je 

dostačující. 

  

Byl finalizován dokument Strategický rámec, aby mohl být předložen ke schválení Řídícímu 

výboru. 

  

Pracovní skupina pro financování nemá námitek pro sejití se ostatními pracovními skupinami 

ve stejný termín z důvodu řešení projektových aktivit, např. tvorba analýz apod.  

  

Další termín setkání pracovní skupiny se upřesní dle hlasování formou sdílené tabulky Doodle. 

Pracovní skupina se chce scházet v pořadí jako poslední pracovní skupina, aby mohl být 

diskutován finanční aspekt navržených aktivit vzešlých z jednání ostatních pracovních skupin. 

Proto budou pravidelně členové skupiny informováni o jednáních ostatních pracovních skupin 

formou odeslání zápisů z těchto schůzek e-mailem. Termín následující schůzky bude zhruba 

únor/březen 2020. 

  

Zástupci MAS poděkovali přítomným za podnětnou diskusi s ostatními členy a rozloučili se.  

 
V Humpolci dne 21. 11. 2019    Zapsala: Bc. Miluše Koudelková 


